РЕШЕНИЕ от 28. 07. 2020 № 85 с.Крупец Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета

Дмитриевского района Курской области от 02 декабря 2014 года № 51

   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28. 07. 2020   № 85
с.Крупец

Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденные
решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 02 декабря 2014 года № 51

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №  131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования «Крупецкой сельсовет»  Дмитриевского района Курской области, утвержденные решением Собрания
депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 02 декабря 2014 года № 51.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района  Курской области в разделе «Муниципальные правовые акты»

Председатель   Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                              С.Н. Ашуркова

Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                              А.И. Скрипкин